ПРОТОКОЛ №34/12-2-ОЗ
Заседания Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани»  по рассмотрению заявок на участие в запросе предложений на размещение заказа на право заключения договора на «Оказание услуги по судебному урегулированию решения налогового органа для МП «Водоканал города Рязани»
г. Рязань
05 октября 2012 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани».

Предмет договора: «Оказание услуги по судебному урегулированию решения налогового органа для МП «Водоканал города Рязани»
Состав Единой закупочной комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:

Председатель комиссии Штефан О.Б.

Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.

Члены комиссии: Никонов А.Н., Соловьёв Н.Н., Калинин О.С., Семёнов Н.И., Воробьёв В.А., Грошев А.В., Кравцов А.П., Миронов И.С.

Присутствовали:

Председатель комиссии Штефан О.Б.

Члены комиссии:

Грошев А.В.

Калинин О.С.

Никонов А.Н.

Семёнов Н.И.

Миронов И.С.

Отсутствовали:
Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.

Воробьёв В.А.

Соловьёв Н.Н.

Кравцов А.П.

1.Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие
в запросе предложений:

	Регистрационный

номер заявки
	Участник

	№ 1
	ООО «Альянс»

390006, г. Рязань, Голенчинское шоссе, 9,2

	№ 2
	Адвокатское бюро «Линия права» (Москва)

121099, г. Москва, Пл. Смоленская, д.3

	№ 3
	ИП Лечкина Татьяна Николаевна
Московская обл., г. Видное, ул. Ольховая, д.2, кв.414

2.Сведения о решении членов комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг о допуске участников размещения заказа к участию в запросе предложений:

	Наименование участника
	Решение о допуске
	Количество голосов

	ООО «Альянс»

390006, г. Рязань, Голенчинское шоссе, 9,2
	Допустить
	6

	Отклонить
	0

	Воздержались
	0

	Адвокатское бюро «Линия права»
121099, г. Москва, Пл. Смоленская, д.3
	Допустить
	0

	Отклонить
	6

	Воздержались
	0

	ИП Лечкина Татьяна Николаевна
Московская обл., г. Видное, ул. Ольховая, д.2, кв.414
	Допустить
	6

	Отклонить
	0

	Воздержались
	0

3. По итогам рассмотрения заявок на участие в запросе предложений принято решение:

3.1. Допустить к участию в запросе предложений:

1) ООО «Альянс»
2) ИП Лечкина Татьяна Николаевна
3.2. Отклонить заявки следующих участников:

Адвокатское бюро «Линия права»  - т.к. поданная заявка не соответствует способу проведения закупочной процедуры (Заказчиком установлен способ закупки – запрос предложений, заявка участника подана на участие в конкурсе).
Проголосовали: ЗА - 6 чел.

                            ПРОТИВ _______________________нет______________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _______________нет______________________